MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

RESULTADO DO EDITAL Nº 001/2016 – PPA - CETENS

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, por meio da PRÓ-REITORIA DE
POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS/CETENS torna público o resultado final referente
ao edital 001/2016 - AUXÍLIO MORADIA ALTERNÂNCIA para  estudantes do curso de LICENCIATURA
EM EDUCAÇÃO DO CAMPO .

1.  ADALGISA SANTOS BASTOS 201421429
2.  ADONIAS DOS SANTOS RAMOS 201421441
3.  ALDELICE DE JESUS SILVA 201321260
4.  ANA MARIA CONCEIÇÃO SANTOS 201321257
5.  ANDIARA DOS SANTOS ARAÚJO 201320923
6.  ANDRÉ DE OLIVEIRA ALVES 201321053
7.  ANTONIO CARLOS SENA FERREIRA 201320966

8.  BRUNA PIRES PEREIRA 201421438
9.  CARLOS ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA 201421426
10.  CELINA DUARTE ARAÚJO 201421415
11.  CÍRIA DA SILVA SANTOS 201320941
12.  CLAUDIA DA CRUZ GOMES  201320929

13.  CLEANE PEREIRA ARÁUJO  201321287

14.  CRISPINIANO DE ASSIS COSTA 201220926

15.  DAMIANA MARIA LEITE PULINO 201320961

16.  DARLEI OLIVEIRA FERREIRA 201421417
17.  DAVID BARBOSA PEREIRA 201321067
18.  DEBORAH BASTOS FIGUEREDO 201321253
19.  DELIANA SANTOS ROCHA 201421128
20.  DENILDES SANTOS ROCHA 201421129
21.  DILZA BISPO BASTOS 201320936
22.  DUCILEIA DA CRUZ AMORIM 201421474
23.  EDIVAN DOS SANTOS ALMEIDA 201321071
24.  ELAINE DIAS NOVAES 201421418

25.  ELENE BARBOSA PEREIRA 201321276
26.  ELIANA DA SILVA 201320948

27.  ELIANE RODRIGUES DOS ANJOS 201320932

28.  ENIELZA RIBEIRO SILVA 201320960
29.  ERICA FERREIRA ROCHA 201321285

30.  ERIVELTON NASCIMENTO DE SOUZA 201421411
31.  ÉVELIS DE SOUZA MIRANDA 201321056

32.  FABIO DOS SANTOS SOUZA 201421476
33.  GEIZA PEREIRA DE CARVALHO 201421396
34.  GILDEVAN MEDEIROS SÁ TELES 201321057
35.  GILMARA PINTO DA CONCEIÇÃO 201421401
36.  HEBERT SANTOS JORGE 201421395
37.  HÉLIO ARAGÃO SILVA CHAGAS 201320937

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

38.  HUMBERTO MEIRA DE MORAIS 201421397
39.  IRACEMA BARBOSA DE MENEZES  201321280

40.  IRLANE FELINA RODRIGUES 201320944

41.  IVANEIDE GAMA BARBOZA 201421477
42.  IVISON CERQUEIRA DA ENCARNAÇÃO 201321039
43.  JÁBISSON FIDELES DE SOUSA 201421461
44.  JACILENE DOS SANTOS RAMOS 201421398
45.  JAILTON SANTOS DE JESUS  231320945

46.  JOÃO EVANGELISTA LIMA 201421555
47.  JOCIELI MOREIRA DA SILVA 201321041
48.  JOCILENE CANAVERDE DOS SANTOS 201421500
49.  JONATAS CERQUEIRA MELO 201321159

50.  JONATAS DOS SANTOS CONCEIÇÃO 201421498
51.  JONHANTAN DOS SANTOS BARBOSA 201320924
52.  JOSENEY LEITE CONCEIÇÃO 201321032
53.  JOSENY CARVALHO FELIX 201421491
54.  JOSIMAR DE JESUS SANTOS 201320935

55.  JUCILEIDE SOUZA FERREIRA 201320946
56.  JULIANO DE SOUZA CARVALHO 201421471
57.  KELLY DE OLIVEIRA BARRETO 201320949
58.  LUCIA MARLENE DA SILVA FREIRE DO SACRAMENTO 201320969
59.  LUCIANA DE OLIVEIRA BISPO 201321061

60.  LUCIANO DOS SANTOS SANTANA JÚNIOR 201321045

61.  LUCIMAR SILVA MOREIRA 201320939

62.  LUCYMAR FREITAS DOS SANTOS 201421468
63.  LUIS CARLOS PEREIRA DE SOUZA 201421475
64.  MACIEL ALVES DE MOURA 201321030
65.  MARCELO DOS SANTOS SILVA 201320938

66.  MARCIANA ANJOS GOMES 201421495
67.  MARIA ALDENIZIA GUERRA DE JESUS 201321047
68.  MARIA DE FÁTIMA DOS ANJOS SILVA 201321261
69.  MARIELE SANTOS REIS 201421460
70.  MARILUZE GONÇALVES DE CERQUEIRA 201421466
71.  MARTA PEREIRA DE ALMEIDA  201321270

72.  MONICA DE CARVALHO FERREIRA 201320974
73.  MURILO BISPO BASTOS 201321269

74.  NARA DA CRUZ SANTOS 201321268
75.  NEIDE ALVES DOS SANTOS 201320958
76.  PERIMADSON DA MOTA SANTOS 201421472
77.  RAEL OLIVEIRA SOUZA 201421434

78.  RAINE ALVES CABRAL  201421445
79.  RAVELLE SOUZA DE JESUS 201321263
80.  ROBERTO CARLOS DE JESUS MENDES 201421479
81.  ROSANA BRITO LIMA 201421132
82.  ROSANA MARQUES DOS SANTOS 201321262
83.  ROSENÍ SOUZA SANTOS 201321074

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

84.  ROSIMEIRE VIEIRA DE SOUZA 201421455
85.  SAMUEL BISPO BASTOS 201321278
86.  SIDNEY ALMEIDA TELES 201321052
87.  SILVANA SOUZA AS SILVA 201321281

88.  SIMONE MARTINS DA SILVA 201421454
89.  STEPHANIE OLIVEIRA AUGUSTA DA SILVA 201421485
90.  TAMILA MARTINS DE SOUZA BENTO NASCIMENTO 201421450
91.  TANIA MARTINS DE SOUZA GOMES 201421451
92.  TATIANA LOPES DE SOUZA 201321027

93.  VALDIONOR CAETANO DE SOUZA 201320942

94.  VALDIRENE SILVA SANTOS 201320976

95.  VANDERSON SALES SANTOS  201320925

96.  VILMA SILVA SOBRAL 201321282

97.  VITOR OLIVEIRA SILVA 201421481
98.  VITORIA LIMA ROCHA 201421133
99.  WILIANE DOS SANTOS SANTANA 201421480

Feira de Santana, 06 de junho de 2016.

Maria Goretti da Fonseca
Pró-Reitora de Políticas Afirmativas

e Assuntos Estudantis